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T.C. GEN(;LiKVE SPOR BAKANLIGI
SPOR HiZMETLERI GENEL MUDURLUGU
Sporcu Yetistirme Daire Baskanligi

Turkiye Sportif Yetenek Taramasi ve Spora
Yonlendirme Programi

Genel Sunum
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SPORTIF YETENEK TARAMASI ve SPORA YONLENDIRME PROGRAMI

SPORTIF YETENEK TARAMASI
GENEL CALISMALAR



_ TURKIYE SPORTIF YETENEK TARAMASI VE SPORA
SPOR BARANLIGH YONLENDIRME PROGRAMI PAYDASLAR
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1 NOLU CUMHURBASKANLIGI KARARNAMESI

T.C. GENCLIK VE

SPOR BAKANLIGI

Tiirkiye Cumlhuriyeti Cumihuribaskanlhg
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T.C. GENGLIK VE
SPOR BAKANLIGI

aF‘ 5-‘5 ,ﬁ:!'l
3 Zﬁw?zi? J§ By Yoy

SPORTIF YETENEK TARAMASI ve SPUHA YDNLENDiHME

S ® "' 8 > / Y4
@;\;‘\Iﬂ =§: Igo E’% g 1?% YW“




-.‘h\‘ : s t-—“':
s

T.C. GENCLIK VE SLOGAN

SPOR BAKANLIGI

& * SPORTIF YETENEK TARAMASIILE
.. POTANSIVEL SAMPIYONLAR KESFEDILIYOR

SPOR BAKANLIGI | s rbiCiVeE




T.C. GENCLIK VE
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SPOR
HiZMETLERI

BELEDIYELER GENEL
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KULUBU SECRC
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GENGLIK VE
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T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

Cocuk ve genclerimizi spor branslarina yonlendirmek,

Yetenekli'cocuklarimizin tist diizey sporcu olarak yetistirilmelerini saglamaktir.
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T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI
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T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

1. ASAMA 2. ASAMA 3. ASAMA 4. ASAMA S.ASAMA | 6. ASAMA

Spor Dali Egitimleri
Sporcu Takibi




N/ PROGRAMIN SURECLERI
T.C. GENCLIK VE

SPOR BAKANLIGI FBYIVE
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Egitim donemi sonunda Spor Karneleri ilan edilir ve Genglik ve Spor il Miidiirliikleri tarafindan yatkin bulunulan
spor dali ya da dallarina yonlendirmeler yapilir.

(S

J

Ogrenciler spor hayatlari boyunca performans gosterebilecekleri spor dallarina yénlendirilerek spora devam
etmesi hedeflenir.
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T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

S S SPORAYVATKN | VELI

3. SINIF OGRENCILERIN GENEL TARAMA TEST VE OLCUMLERI .. BULUNAN BiLGILENDIRME

OGRENCILERIN LANI | TOPLANTILARI
SUBAT I MART I NiSAN I MAYIS I HAZIRAN I TEMMUZ | AGUSTOS ) EYLUL 1 EKIM | xasm ARALIK OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ
ramu':x'mai (EéiT_iFi'.lEI}iN\ mm' i |
i || oo =
I v ll \ TOPLANTISI kTOI"IANTISI ) v ¢ '
[uavcum 3. wﬁmamiJ [nwmm4. smééamimi}
TARIH YAPILACAK iS VE iSLEMLER

Ocak ayi itibariyla Test-6lciim cihazlari ve aplikasyon kontrol donemi

Subat—Haziran aylariarasinda  Genel tarama test ve olctimler (3. Sinif) icin sistemin acilmasi
Her yil Agustos ayi itibariyla Genel Tarama sonuglarinin agiklanmasi igin gerekli is ve islemlerin yapilmasi
Her yil Temmuz ayi itibariyla Spor Karnelerinin agiklanmasi igin gerekli is ve islemlerin yapilmasi




KULLANILAN TEKNOLOJi VE DONANIM

T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI
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[ 81 il 200 Test ve Ol¢lim Bataryasi J

-
200 Dizustu Bilgisayar 200 Kamera 200 Barkod Yazici 200 Wi-Fi Modem 2000 Tablet 1485 SIM Kart

2018vill
IDC KAMU BILISIM YONETICILERI

EN iYl INOVASYON PROJESI ODULU
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SPORA YNLENDIRME PROGRAMI

SPORTIE VETENEK

SPORTIF YETENEX TARAMAS! VE SPORA YONLENDIRME PROJESI
ANKARA (1. GRUP)
L

Anye et
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SONUG EKRANI
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Testi
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SAYILAR

SPOR BAKANLIGI

B 3. Sini aranan |

Toplam il / ilge Taramalar | ¢ .o | Kade | Yatkin

Ogrenci Sayisi a Katilan Bulunan Cikanilan

Sayisi Ogrenci Ogrenci Ogrenci
Sayisi Sayisi Sayisi™

p O DKE] 1221080 81/848 423557 | 221.950 @ 201.607 24,694
2018-2019 ERFLERER 81/943 14589 | 802.846 | 420.426 | 382420 | 102280 | 52416 | 49864 | 15915 | 8314 7.601 2689 1.688 1.001
2019-2020 EREIEF] 81/798 7.735 287.256 | 149.189 | 138.067 | 11.019 | 5453 5.566 3944 1.883 2.061 672 432 240
2020-2021 BREFAed 811897 11.830 | 584.141 | 304924 | 279219 | 30678 | 15798 | 14880 | 9.688 4856 4832 1.987 1.264 723
pl\ykBy1\y] 12336670 81/883 11.834 | 588.019 | 307.975 | 280.044 | 54249 | 28206 | 26.043 | 23186 | 11882 | 11.304 | 1764 1.140 624
p\yy B[\ K] 1237897 781872 13.631 733400 | 378.345 | 355055 | 87.643 | 46513 | 41130 | 37.897 | 20012 | 17.885 | 3.163 2.013 1.030
2023-2024 EREUEEYY 81/940 15857 | 993.496 | 512595 | 480.899 | 123841 | 65044 | 58797 | 50.031 | 26109 | 23922 | 4792 3.059 1733
pLIy LB ipe] 1421929 81/933 15491 | 1.035.565 | 530.329 | 505.236 | 103.605 | 53.945 | 49.660 ¥ ¥ d 5.444 3538 1.906
Toplam| 10.542.383 $ * | 5.448.280 | 2.825.733 | 2.622.547 560.199 = 292.069 | 268.130 @ 153.328  79.848 | 73.480 @ 21.438 13704 | 7.614

“2024-2025 Sezonunda Genel tarama test ve 6igiimlere katilan 6grenci sayisinda 8-9-10 yas kriteri baz alindiginda degerlendirmeye esas 1.030.984 (528.062 erkek ve 502.922 kadin) 6grenci bulunmaktadir.
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SPORTIF YETENEK TARAMASI ve SPORA YONLENDIRME PROGRAMI

TEST VE OLCUMLER



UYGULANAN TEST VE OLCUMLER

T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI
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Geriye saglik topu
atma

El Kavrama
: Kuvveti
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T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

SPORA YAMLENDIRME PROCRAMI
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TEST BATARYALARI PLANLAMASI

1- Tiirkiye genelinde toplam 200 Test ve Ol¢iim Bataryasi
bulunmaktadir.

T.C. GENGLIK VE
SPOR BAKANLIGI

2- Her batarya gilinde yaklasik 150 ogrenciyi test edecek sekilde
planlanmistir.

3- Her batarya yaklasik 10.000 6grenciye hizmet edecek sekilde
planlanmistir.

4- Batarya sayilari illerimizin buyitikliiklerine gore degiskenlik
gosterebilir.



TEST VE OLCUM PLANLAMASI
T.C. GENCLIK VE

SPOR BAKANLIGI
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TEST VE OLCUMLERIN ANLIK TAKIBI

T.C. GENCLIK VE

SPOR BAKANLIGI

# Auyguamalara Erigim ¥ lanim Kilavuzu ¥

1 Sporcu
Tarih: 24.12.2021 Saat: 12:47

Nokta Durum Raporu | Segilenlerin Tarama Du

o1 Kuldip

Yetenek Tarama Rapor
® Federasyon

Raporlama

il | BurRsA ol
& Ozel Spor Tesisler Nokta EURS;\ 1 x v
¢ Yetenek Ta v Grup | 20102020 xv
Agama 1. iik Tarama (15.12.2021-10.05.2022) -
Tarih 24.12.2021

0 95

TAMAMLANAN KAYIT EDILEN
S
& Raporiama R —————" Necla Orhan Ortackulu(A)
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SPORTIF YETENEK TARAMASI ve SPORA YONLENDIRME PROGRAMI
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T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

CESARET

6.Durtstluk

7.Cesur olma

8.Sebatkarlik
9.Yasam coskusu

INSANIYET

10.yi yireklilik
11.Sevme ve sevilme
12.Sosyal zeka

GELISIMSEL
SPORA KATILIM
MODELI

ADILLIK
13.Hakkaniyet
14.Liderlik
15.Sorumluluk

ASKINLIK

20.Estetik ve

mikemmelligin takdiri
21. Sukiir
22. Umut
23. Mizah

24. Maneviyat
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T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

MUKEMMELLIK
GELISTIRMENIN
PSIKOLOJIK
OZELLIKLERI

4-Bilissel
Beceriler

Temel fiziksel egitim
becerilerini
anlayabilmesini ifade
eder.
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SPORCU EGITiMIi VE GELISiMi ROGRAMI

T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

BILINCLI VE AKTIF KATILIM
* Bilgili Olma ve Bilgiyi Etkili Kullanma
* Hedef Koyma
* Eglenme

SPOR AHLAKI HAREKET YETKINLiGi
* Sportmenlik * Temel Hareket Becerileri
* Empati * Koordinatif Beceriler

Sorumluluk * Sporlara Hazirlayici Hareket Becerileri
SPORCU * Fiziksel Uygunluk
EGITIMI VE
GELISimi
PROGRAMI
BAG KURMA PSIKOLOJIK GUCLENME
* Arkadaghk * Olumlu Benlik Algisi
* Aidiyet * Yetkinlik Algis:

* Kigilerarasi lletigim * Yilmazhk

* Ozerklik




SPORA HAZIRLAYICI ETKINLIK KARTLARI (SHEK)

T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

TaRKIVE

SPORTIE YETENEK TARAMAS) VE SPORA YAMLENDIRME PROGRAMI

1 KoordinatiF Yetiier

Kinestetik Ayrimlama Yetlsi-3 "' T ” ﬁ *suusrsnui
- Say! Benim/DU§OmU Goz Raketle Tanigma ve Forehand Vurusg

Spora
Hazirlayici
Hareket
. . S i
Becerileri

(©)
Rt forehand vury; -z v =

Fiziksel o Koordinatif Psikososyal |[===
Uygunluk 55 Yetiler - Beceriler Hareket
- Becerileri

7 Koordlnatif Yetiler
» Kinestetik Ayrimloma Yetisi-3 o041
- Sayi Benim/D0§0m0 ¢z | " Raketle Tanisma ve Forehand Vurus

k@ o...m-.'w... @

b serbezn ety e sl 48 b e
ko paacsl wrplore

Sporcu Egitimi ve Gelisimi Programi icin tasarlanan Spora Hazirlayici Etkinlik Kartlari
(SHEK) amaci dogrultusunda konunun uzmanlari tarafindan hazirlanmistir.
Program amaclari ile iliskilendirilmis toplam 193 SHEK gelistirilmistir.



SPORCU EGITiMi VE GELiSiMi PROGRAMI PERIODLAMASI

T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

SPORCU EGIiTiMIi VE GELISIMi PROGRAMI

KASIM ARALIK OCAK SUBAT MART NiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ

w . KAPSAMLI .
= 1. DONEM 2. DONEM TESTVE 2
2 OLCUMLER o
5 - 1 Koordinatif Koordinatif Koordinatif E
- b Koordinatif Beceriler Beceriler Beceriler BOY —
9 5 N Becilee) Koordinatif Beceriler ot e VUCUT AGIRLIGI :g
'E = Beceriler . g ; o, OTURMA YUKSEKLIGI >
—_— = S L KULAG UZUNLUGU <
g 5 Beceriler Beceriler Uyguniuk EL KAVRAMA —
o o Fiziksel » , DIKEY SICRAMA Et
S E Uygunluk - Sporlara ‘Sporlara CEVIKLIK -
< Fiziksel Fiziksel Fiziksel Sporlara Hazirlayici Hazirlayici GERIYE SAGLIK TOPU &'
E Uyguniuk Uyguniuk Uyguniuk Sporlara Hazirlayici Beceriler Beceriler ATMA )
= Sporlara Sporlara Sporiara Hazirlayici Beceriien DAYANIKLILIK =
= Hazrlayicl Hazirayici Hazirlayic Beceriler KOORDINASYON o
< ' Beceriler Beceriler Beceriler , DENGE a
=  Psikososyal | Psikososyal | Psikososyal | Psikososyal | Psikososyal Psikososyal | Psikososyal | Psikososyal | Psikososyal | Psikososyal iELelllel. v
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SPOR BILGI SISTEMI-ANTRENMAN TAKIP MODULU

T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

( e W . . .
iL OGRENCI LIiSTESI
MAX:30 Kisi
iLCE
/ ™\ {y .
ANTRENOR 4
ARKA PLAN {} 10 AYLIK
80-100 BiRiM ANTRENMAN
. i HER ANTRENMANI 2-3-4- KART
TUM KARTLAR OLUSTURACAK.
: \_ y,
BIR HAVUZDA
GRUP1-2-3-4... 0GRENCI LISTES@ f \
e A
/ KART- KART- KART-
PS2 THB7 SHET3
1. DONEM - 2. DONEM
\_ )
4 .
TAKVIM SAAT 1 ANTRENMAN
ANTRENMANIN ANTRENMANIN
YAPILACAGI YAPILACAGI \
GUN SAAT
ISARETLENECEK iISARETLENECEK
\_ \_ ,
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T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

YTP SEM - KULUP TOHM - KULUP OLIMPIYATLAR

>
YAKLASIK 8- 10 YIL
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SPORTIF YETENEK TARAMASI ve SPORA YONLENDIRME PROGRAMI

YONLENDIRME



T.C. GENCLIK VE
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TLHEK

SPORCU KARNESI

SPORTIF YETENEK TARAMASI UE SPORA YONLENDIRME PROGRAMIYLA
POTANSIYEL SAMPIYONLAR KESFEDILIYOR
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SPORTIF YETENEK TARAMASI VE SPORA YONLENDIRME PROGRAMI

) T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIG!

SP#R

bigi sistemi

A0 CoYAD
SPOR KARNESI

TURKIVE

SPORTIF VETENEK TARAMASI VE SPORA YONLENDIRME PROGRAMIVLA
POTANSIVEL SAMPIYONLAR KESFEDILIYOR

T.C. GENGLIK VE
SPOR BAKANLIGI

SP®R

bilgi sisterni

A SoYMD
SPOR KARNESI




T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

SPORCU KARNESI

SPOR KARNESI
Talha Musab Yildirim

T.C. GENGLIK VE
SPOR BAKANLIGI

Degerli Ogrencimiz.

Turkiye Sportif Yetenek Taramas: ve Spora Yonlendirme Programi kapsaminda uygulanan test ve
olgumler neticesinde spor branslanna yonlendirilmeye haz kazandinz. Tabi tutuldugunuz test ve olgum
verileri dikkate alinarak hazirlanan ve yatlan oldugunuz spor branglann ortaya koyan bu karne ile size en
yakin Genglik ve Spor IWilge Madurlokleri Yetenek Taramas: birimini arayabilir, spor branglanna
yonlendirmeler icin randevu talep edebilirsiniz

Turkiye Sportif Yetenek Taramas: ve Spora Yonlendirme Program: Merkez Yurutme Kurulu

Not: Brans yakinbk oranlan, en yatkin oldugunuz branstan. daha az yatlon oldugunuz bransa dogru
yukandan asag: gruplanmstir.
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TURKIYE SPORTIF YETENEK TARAMASI VE SPORA YONLENDIRME PROGRAMI
Spor Brangina Yonlendirmeye Esas Test ve Olgim Degerleri
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Triatlon
Bisiklet
Buz Pateni { SURAT PATENI / KISA KULVAR )
Atletizm ( ORTA VE UZUN MESAFE )

Kayak

Atletizm ( ATLAMALAR )

Yelken

Voleybol

Basketbol

Kurek

Ragbi

Modem Pentatlon

Hentbol

Gures

Halter

Kano

Yazme

Atletizm ( KISA MESAFE )

Eskrim

Buz Hokeyi

Futbol

Masa Tenisi

Curling

Kaykay

Golf

Judo

Dagailik

Badminton

Tenis

Gimnastik

Boks

Hokey

Tosondio

Atalbk ve Avalik

Binicilik

Okeguluk

Sutopu

Kizak

Buz Pateni { ARTISTIK BUZ PATENI )
Atletizmn ( ATMALAR )
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T.C. GENCLIK VE
SPOR BAKANLIGI

FEDERASYON ADI

ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATLETiZM FEDERASYONU
BILIM
KURU LU BADMINTON FEDERASYONU
BASKETBOL FEDERASYONU
BiNICiLiK FEDERASYONU
BiSIKLET FEDERASYONU
BOKS FEDERASYONU

BUZ HOKEYi FEDERASYONU
BUZ PATENi FEDERASYONU

CIMNASTIK FEDERASYONU
CURLING FEDERASYONU
DANS SPORLARI FEDERASYONU
ESKRiM FEDERASYONU
FUTBOL FEDERASYONU
GOLF FEDERASYONU
GURES FEDERASYONU
HALTER FEDERASYONU
HENTBOL FEDERASYONU

HOKEY FEDERASYONU

FEDERASYONLAR PUAN TABLOSU
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FEDERASYON
ALT BRANSI

ATICILIK
UZUN MESAFE
ATLAMALAR
SPRINT KOSULARI
ATMALAR
BADMINTON
BASKETBOL
BINICiLiK ()
BISIKLET
BOKS
BUZ HOKEYi
ARTISTIK
SURAT PATENI
CIMNASTIK )
CURLING
DANS
ESKRIM
FUTBOL
GOLF
GURES
HALTER
HENTBOL

HOKEY

BOY (cm)

10

10

10

B85

25

14

Gl (kg)

VUCUT AGIRLIGI

10

10

15

1235]

ESNEKLIK (cm)

10

10

25

7,5
10

20

20
20
20

10

KULAG UZUNLUGU (cm)

o

OTURMA YUKSEKLI&] (cm)

10

DIKEY SICRAMA (cm)

40

10

15

15

20

10
19

/5]

10
25

20

EL KAVRAMA KUVVETI (kg)

7,5

10

10

15

GEVIKLIK TESTI (sn)

25

10

10
15
15

14

7,5

20

20

16

30

15

14

10

45

20

10

20m. SURAT KOSUSU (sn)

15

10

40

15

30

10

20

10

17

20

10

DAYANIKLILIK TESTI (tur)

50

25

30

15

10

30

10

KOORDINASYON TESTI (sn)

15

15

15

20

15

REAKSIYON TESTI

25

15

15

10

15

10

15

10

DENGE TESTI

25

15

15

15

20

15

Genel Toplam Puan

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

1 e B é‘g A7 T
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PORA YONLENDIRME PROCRAMI
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T.C. GENCLIK VE

FEDERASYONLAR PUAN TABLOSU
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JUDO FEDERASYONU JUDO 0 0 10 0 0 0 25 5 10 10 20 5 15 0 100
KANO FEDERASYONU KANO 5 5 7 12 11 6 5 6 5 5 15 6 5 7 100
BiLim KAYAK FEDERASYONU KAYAK 1 1 3 0 0 15 1 10 4 15 15 10 10 15 100
KURULU KAYKAY FEDERASYONU KAYKAY 0 0 20 0 0 25 0 0 0 0 0 20 15 20 100
KIZAK FEDERASYONU KIZAK 10 10 10 0 0 0 0 15 0 0 0 10 25 20 100
KUREK FEDERASYONU KUREK 25 0 6 10 2 8 8 3 8 4 12 5 4 5 100
MASA TENiSi FEDERASYONU MASA TENiSi 0 0 10 0 0 10 0 15 5 10 10 15 15 10 100
MODERN PENTATLON FEDERASYONU MODERN PENTATLON 15 () 5 10 5 0 0 0 0 0 15 15 15 10 10 100
OKGULUK FEDERASYONU OKGULUK 5 5 0 20 10 0 20 0 0 0 0 20 10 10 100
DAGCILIK FEDERASYONU DAGCILIK 0 (9 5 10 5 3 9 13 7 4 9 12 9 4 10 100
RAGBi FEDERASYONU RAGBI 0 0 0 0 0 15 5 15 15
SU TOPU FEDERASYONU SU TOPU 20 0 10 20 10 0 0 10 10
TAEKWONDO FEDERASYONU TAEKWONDO 30 ) 5 35 0 0 0 0 0 0
TENIS FEDERASYONU TENiS 0 0 10 0 0 10 0 20 10
TRIATLON FEDERASYONU TRIATLON 0 0 0 0 0 10 0 0 0
VOLEYBOL FEDERASYONU VOLEYBOL 50 0 0 10 0 30 0 0 0
YELKEN FEDERASYONU YELKEN 5 5 5 0 0 5 10 10 5

YUZME FEDERASYONU YUZME 13 7 6 12 10 8 6 4 5
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SPORTIF YETENEK TARAMAS! ve SPORA YONLENDIRME PROGRAMI

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

) @) ' @yetenektaramasi f Sportif Yetenek Taramasi

@yetenektaramasi ° Sportif Yetenek Taramasi

@k sportifyetenektaramasi.gsb.gov.tr

] sportifyetenektaramasi@gsb.gov.tr
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